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Service Stretch-Hose Damen 2701 PLW - Fristads
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Produkt:
Service Stretch-Hose Damen 2701 PLW - Fristads

General information

Produktart:
Bundhosen

Produktart

Normale GrößenSchlanke GrößenUntersetzte GrößenBauch GrößenEnglische Größen
Verfügbar in:
DA30 (=2XS)
DA32 (=XS)
DA34 (=XS)
DA36 (=S)
DA38 (=S)
DA40 (=M)
DA42 (=M)
DA44 (=L)
DA46 (=L)
DA48 (=XL)
DA50 (=XL)

Damen Größen

Farben:
grau
schwarz

Farben

Geschlecht:
Damen

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
Image not found or type unknown



Beschreibung
Servicehose mit Stretch-Einsätzen an ausgewählten Stellen für optimale
Bewegungsfreiheit. Aus kräftigem, schnell trocknendem, leichtem Material
mit funktionellen Taschen. Femininer Schnitt.
4-Wege-Stretch-Einsätze an Seiten, im Sattel, im Schritt und an den Knien /
D-Ring / 2 Vordertaschen / 2 Gesäßtaschen mit wasserabweisendem
Reißverschluss / 2 Beintaschen mit Zollstocktasche und Tasche mit
wasserabweisendem Reißverschluss - eine mit Stifttaschen, die andere mit
Handytasche mit Patte und Klettverschluss und Stifttaschen / 5cm
Beinverlängerung möglich / OEKO-TEX® zertifiziert.
30 - 50 
65% Polyester, 35% Baumwolle. Stretch-Material: 91% Polyamid, 9%
Elasthan. 220 g/m². Stretch-Material: 250 g/m².
F896:M3-1 Grau/Schwarz

Details zur Anzeige 10000 available.
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